年	月	日

地方独立行政法人
大阪府立環境農林水産総合研究所理事長	様

団体名
代表者氏名

施設の見学について（依頼）

このたび下記のとおり貴研究所（羽曳野市尺度442）を見学したいと思いますので、ご配慮のほどお願い申し上げます。

記

[bookmark: _GoBack]１　日時　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時～　　時

２　参加人数　　　　　名
（学校等の場合は、生徒と引率者（先生）の人数が分かるようにご記入ください。）

３　見学内容

４　来所方法　徒歩又は自転車　/ 貸切バス（大きさ：　　　     　、台数：　　台）
　　　　　　　公共交通機関　/ その他

５　連絡先　　電話番号
　　　　　　　担当者氏名

見学申し込み状況等により、希望日時での見学をお受けできない場合がございます。予めご了承の上、必ず事前にお問合せください。